大和市ふるさと納税返礼品等事業者及び返礼品等変更届

　　　年　　　月　　　日
大和市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住所(所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名(名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

大和市ふるさと納税返礼品等事業者及び返礼品等について、次のとおり変更を依頼します。

記

	　　　　変　更　前
	　　　　変　更　後

	申込者
	市内事業所の所在地
	〒

	〒

	法人名（屋号）

	代表者名

	担当者名

	電話番号

	メールアドレス

	返礼品等
	返礼品等の名称

	返礼品等の価額

※変更がある項目のみご記入ください。
[bookmark: _GoBack]※返礼品等の価額を変更する場合、返礼品等の名称もご記入ください。届出の受付後、１か月程度で変更後の寄附額を通知いたします。